

Centrum Medyczne Gizińscy Sp. z o.o.
ul. Leśna 9 A
85-676 Bydgoszcz
NIP: 967 130 11 99

Przedmiot zamówienia:

**Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych przedsięwzięcia inwestycyjnego budowa Centrum
Badawczo Rozwojowego Centrum Medyczne Gizińscy Sp. z o. o.**

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr 1A/2021/2.1POIR

1. Prosimy o potwierdzenie, że projekt robót drogowych jest poza zakresem postępowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową zawierającą:

- Tom I – Architektura
- Tom II – Konstrukcja
- Tom III - Instalacje sanitarne
- Tom IV – Instalacje sanitarne wentylacji i klimatyzacji
- Tom V – Instalacje elektryczne

2. Prosimy o dołączenie do dokumentacji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Pozwolenie na budowę zostało załączone w bazie konkurencyjności.

3. Prosimy o informację jaki rodzaj wykończenia ścian i sufitów należy zastosować nad sufitem podwieszanym?

Odpowiedź: Nad sufitem podwieszanym nie wymagamy wykończenia i tynków, o ile będą zachowane przepisy p/poż i sanitarno-higieniczne.

4. Prosimy o informację, czy drzwi znajdujące się w fasadzie F01 mają posiadać klasę odporności ogniowej EI30? Jak wynika z dokumentacji cała fasada jest bezklasowa, więc zastosowanie drzwi z odpornością ogniową w fasadzie bezklasowej jest nieuzasadnione.

Odpowiedź: Do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową.

5. Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiarów drzwi wewnętrznych z wysokości 205 cm w świetle otworu na 200 cm. Obecnie zaprojektowane o 5 cm wyższe są produktem niestandardowym znacznie droższym od podstawowej wersji.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zmianę wymiaru, przy zachowaniu otworu w świetle ościeżnicy 200cm.

6. Dotyczy § 5 pkt. 2 Umowy. Prosimy o informację czy pod hasłem „koszt serwisu wykonanych robót w okresie gwarancji” Zamawiający rozumie usługę serwisową, za którą zapłaci Wykonawca, a materiały eksploatacyjne zakupi Zamawiający czy ma to być kompleksowy serwis po stronie Wykonawcy (usługa + materiały).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnego serwisu po stronie Wykonawcy (usługa + materiały).

Udzielone odpowiedzi nie powodują konieczności przedłużenia terminu do składania ofert.